様式第 18号（第 24条関係）

合葬式墓地使用許可申請書

令和 ６年 １月○○日

水戸市長 様

合葬式墓地の使用許可を受けたいので，水戸市公園墓地条例施行規則第 24条第１項の規定

により次のとおり申請します。

申

請

者

本  籍 茨城県水戸市中央１丁目４番

住  所 水戸市中央１丁目４番１号

ふりがな  みと たろう

氏  名
 水戸 太郎

電話番号  ０２９－○○○－○○○○

区画墓地の返還 □ 有       ☑ 無

被
埋
蔵
（
予
定
）
者

１

ふりがな  みと たろう 続柄

氏  名  水戸 太郎 本人

２

ふりがな  続柄

氏  名

３

ふりがな 続柄

氏  名

４

ふりがな 続柄

氏  名

５

ふりがな 続柄

氏  名

添付書類

□ 住民票の写し（本籍記載のもの）

□ 被埋蔵（予定）者との関係を証明する書類

□ 当該焼骨を現に所有することを証明する書類

 注 太枠の中のみ御記入ください。

課 長 課長補佐 係 長 係
受 付

第       号

  年  月  日

起 案 年  月  日

決 裁 年  月  日

許 可 第      号         年  月  日

記入例（生前のみ）

市営の区画墓地を返還す

る場合には，「有」にチェ

ックしてください。

※生前申込みのみの場合，この欄に

は記入しないよう，お願いいたしま

す。

 申請書はお１人につき１枚の記

入をお願いいたします。

様式第 18号（第 24条関係）

合葬式墓地使用許可申請書

令和 ６年 １月○○日

水戸市長 様

合葬式墓地の使用許可を受けたいので，水戸市公園墓地条例施行規則第 24条第１項の規定

により次のとおり申請します。

申

請

者

本  籍 茨城県水戸市中央１丁目４番

住  所 水戸市中央１丁目４番１号

ふりがな  みと たろう

氏  名
 水戸 太郎

電話番号  ０２９－○○○－○○○○

区画墓地の返還 □ 有       ☑ 無

被
埋
蔵
（
予
定
）
者

１

ふりがな  みと たろう 続柄

氏  名  水戸 太郎 本人

２

ふりがな  みと うめじろう 続柄

氏  名  水戸 梅次郎 （故人） 父

３

ふりがな  みと うめこ 続柄

氏  名  水戸 梅子（故人） 母

４

ふりがな  みと うめさぶろう 続柄

氏  名  水戸 梅三郎 （故人） 叔父

５

ふりがな  みと うめひこ 続柄

氏  名  水戸 梅彦 （故人） 祖父

添付書類

□ 住民票の写し（本籍記載のもの）

□ 被埋蔵（予定）者との関係を証明する書類

□ 当該焼骨を現に所有することを証明する書類

 注 太枠の中のみ御記入ください。

課 長 課長補佐 係 長 係
受 付

第       号

  年  月  日

起 案 年  月  日

決 裁 年  月  日

許 可 第      号         年  月  日

記入例（生前と焼骨）

※生前と焼骨を合わせて申込まれる場合，

御家族のうち１名の申請書に，焼骨のお名

前をご記入ください。ほかの御家族は，お

ひとりにつき１枚，申請書の記入をお願い

いたします。

市営の区画墓地を返還す

る場合には，「有」にチェ

ックしてください。

申請者からみた続柄をご

記入ください。

様式第 18号（第 24条関係）

合葬式墓地使用許可申請書

令和 ６年 １月○○日

水戸市長 様

合葬式墓地の使用許可を受けたいので，水戸市公園墓地条例施行規則第 24条第１項の規定

により次のとおり申請します。

申

請

者

本  籍 茨城県水戸市中央１丁目４番

住  所 水戸市中央１丁目４番１号

ふりがな  みと たろう

氏  名
 水戸 太郎

電話番号  ０２９－○○○－○○○○

区画墓地の返還 □ 有       ☑ 無

被
埋
蔵
（
予
定
）
者

１

ふりがな  みと うめじろう 続柄

氏  名  水戸 梅次郎（故人） 父

２

ふりがな  続柄

氏  名

３

ふりがな 続柄

氏  名

４

ふりがな 続柄

氏  名

５

ふりがな 続柄

氏  名

添付書類

□ 住民票の写し（本籍記載のもの）

□ 被埋蔵（予定）者との関係を証明する書類

□ 当該焼骨を現に所有することを証明する書類

 注 太枠の中のみ御記入ください。

課 長 課長補佐 係 長 係
受 付

第       号

  年  月  日

起 案 年  月  日

決 裁 年  月  日

許 可 第      号         年  月  日

記入例（焼骨のみ）

市営の区画墓地を返還す

る場合には，「有」にチェ

ックしてください。

申請者からみた続柄をご

記入ください。